
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
222 
144 
281 
86 
37 
13 
163 
177 
723 

Nome 
VICTOR GOULIN 
HEITTOR FRANZOLLI 
LUIZ OTAVIO MEDEIROS 
GAEL CECHINATTO RODRIGUES 
HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 
MIGUEL BERDUSCO 
OTÁVIO PADILHA DE SOUZA 
LEONARDO STRACKE 
NICOLAS LEONELO 

Melhor T. 
1:33.922 
1:36.474 
1:42.891 
1:55.981 
1:57.736 
2:01.417 
2:06.617 
2:53.290 
1:43.547 

V 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
3 

Do 1º 

19.079 
57.987 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 

Espaço 

19.079 
38.908 
1 Volta 
2.212 
40.501 
8.575 
1 Volta 
1 Volta 

Cidade 
BARRA DO TURVO 
CAMPO MOURÃO 
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  
SÃO MATEUS DO SUL 
PONTA GROSSA 
FAZ EN D A R IO GR AN D E 
ARAUCÁRIA 
PIÊN 
CURITIBA 

Patrocínio 
AGROPECUÁRIA GOULIN 
PAULO MOTOS/UNOPAR/NEWBIGSORVETES/ CATÂNIO FRUTARIA/GABSHOP/FRANZOLLI PREP 
PIQUENO PREPARAÇÕES, PROTORK, ACEROLDISTRIBUIDORA, PARK CROSS CROZETTA, GRIFFT GRAFICOS 
XTREME PARTS 

BERDUSCO OFF ROAD / PIRUKA 217 
VAN HELSING TEAM- MERCADO SANTOS & PADILHA - POSTO FORÇA DO ÓLEO 
STRACKE RACING, MX1 
SUL BRASIL/MIRASSOLA/LEONELO RADIADORES 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

19.079 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:33.922 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

222 - VICTOR GOULIN 

 

Impresso: 25/05/2024 17:06:45 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

Mini Motos  

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) in iciado em 16:52:41 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

25/05/2024 16:50 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

Mini Motos  

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) in iciado em 16:52:41 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

25/05/2024 16:50 



Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(222) VICTOR GOULIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(144) HEITTOR FRANZOLLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(281) LUIZ OTAVIO MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(86) GAEL CECHINATTO RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(37) HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(13) MIGUEL BERDUSCO 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(163) OTÁVIO  PADILHA DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(177) LEONARDO STRACKE 
1 
2 
3 
4 

 

(723) NICOLAS LEONELO 
1 
2 
3 

Tempo 

1:33.922 
1:35.070 
1:35.329 
1:35.637 
1:35.246 
1:39.864 

1:40.502 
1:37.649 
1:36.474 
1:37.700 
1:39.370 
1:37.997 

1:43.881 
1:43.483 
1:43.877 
1:42.891 
1:47.595 
1:44.037 

2:04.090 
1:56.962 
1:56.528 
1:59.575 
1:55.981 

1:58.344 
1:57.736 
1:57.748 
1:58.501 
2:00.102 

2:09.819 
2:07.905 
2:06.038 
2:01.417 
2:02.912 

2:11.943 
2:06.692 
2:07.252 
2:07.921 
2:06.617 

2:56.055 
2:53.290 
2:55.329 
2:55.812 

1:45.692 
1:44.248 
1:43.547 

Diferença 

+1.148 
+1.407 
+1.715 
+1.324 
+5.942 

+4.028 
+1.175 

+1.226 
+2.896 
+1.523 

+0.990 
+0.592 
+0.986 

+4.704 
+1.146 

+8.109 
+0.981 
+0.547 
+3.594 

+0.608 

+0.012 
+0.765 
+2.366 

+8.402 
+6.488 
+4.621 

+1.495 

+5.326 
+0.075 
+0.635 
+1.304 

+2.765 

+2.039 
+2.522 

+2.145 
+0.701 

Hora do dia 

16:55:22.680 
16:56:57.750 
16:58:33.079 
17:00:08.716 
17:01:43.962 
17:03:23.826 

16:55:33.715 
16:57:11.364 
16:58:47.838 
17:00:25.538 
17:02:04.908 
17:03:42.905 

16:55:39.930 
16:57:23.413 
16:59:07.290 
17:00:50.181 
17:02:37.776 
17:04:21.813 

16:56:12.880 
16:58:09.842 
17:00:06.370 
17:02:05.945 
17:04:01.926 

16:56:10.051 
16:58:07.787 
17:00:05.535 
17:02:04.036 
17:04:04.138 

16:56:26.367 
16:58:34.272 
17:00:40.310 
17:02:41.727 
17:04:44.639 

16:56:24.732 
16:58:31.424 
17:00:38.676 
17:02:46.597 
17:04:53.214 

16:57:33.972 
17:00:27.262 
17:03:22.591 
17:06:18.403 

16:55:40.583 
16:57:24.831 
16:59:08.378 

Impresso: 25/05/2024 17:07:27 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

Mini Motos  

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) in iciado em 16:52:41 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

25/05/2024 16:50 
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